
Smlouva o dílo

č. 2020

Realizace multimediálního projektu „Budějovický advent 2020 v éteru"

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „Smlouva")

I. Smluvní strany

Statutární město České Budějovice
se sídlem nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice
zastoupené Mgr. Ivou Sedlákovou, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu
na základě plné moci KP-PO/128/2014/EPM/39 ze dne 02. 04. 2014
IČ:00244732
DIČ:CZ00244732

(dále je „Objednatel")

a

Fox Art s.r.o.
se sídlem Panská 173/6, 370 01 České Budějovice
zastoupené Ondřejem Jurečkou, jednatelem
IČ:06473377
DIČ: CZ06473377

(dále jen „Zhotovitel,,)

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je realizace multimediálního projektu „Budějovický advent 2020 v éteru" pro období

ode dne účinnosti této smlouvy do 23.12.2020.

III. Smluvní podmínky
1. Zhotovitel se zavazuje zajistit:

• natáčení adventních klipů v 4K kvalitě
• dramaturgii Budějovického adventu on-line
• postprodukci videomateriálu s animací
• technickou podporu pro vysílání do kanálů FB, youtube, instagram
• propagaci výstupů Budějovického adventu on-line : FB, instagram, tiskové sdělení
to vše dle pokynů Objednatele. Pokynem Objednatele může být určen předmět, rozsah, formáty a termíny dodání
výstupů dle této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje, že bude projekt realizovat tak, aby nedošlo k poškození dobrého jména Objednatele, jakož
ani k ohrožení či porušení jiných oprávněných zájmů Objednatele.

IV. Finanční plnění
1. Objednatel uhradí Zhotoviteli za plnění uvedené v článku III. této Smlouvy částku v celkové výši 163.000 Kč bez DPH

(slovy: jednostošedesáttřitisíckorunčeských).

1



K této ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. V této ceně
jsou zahrnuty veškeré výkony Zhotovitele, které jsou součástí jeho plnění dle této Smlouvy, včetně úhrady za

poskytnutou licenci, v ceně jsou zahrnuty též veškeré náklady, které Zhotovitel v souvislosti plněním dle této
Smlouvy vynaloží.

2. Cenu dohodnutou v odst. 1 tohoto článku smlouvy poukáže Objednatel na účet Zhotovitele ve dvou částech takto:
• První část ceny bude činit 40 % z celkové ceny. Ta bude uhrazena na základě Zhotovitelem vystaveného

částečného daňového dokladu (zálohové faktury), který může být vystaven nejdříve v den podpisu této
smlouvy. Splatnost zálohové faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

• Druhá část ceny bude činit 60 % z celkové ceny. Ta bude uhrazena na základě Zhotovitelem vystavené
konečné faktury (konečného daňového dokladu, a ta může být předložena nejdříve první pracovní den po
ukončení realizace projektu. Splatnost konečného daňového dokladu je 30 dní ode dne jejího doručení
Objednateli. Platba částky uvedené v odst. 1 tohoto článku bude realizována bankovním převodem na účet
Zhotovitele, který je uveden v čl. 1 této smlouvy.

3. Povinnost uhradit platbu je Objednatelem splněna okamžikem odepsání příslušné částky z příslušného účtu
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Faktura bude obsahovat následující náležitosti:

a) Fakturační adresa Objednatele:
statutární město České Budějovice, Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, IČO:
00244732, DIČ: CZ 00244732 (adresa pro doručení faktury: statutární město České Budějovice, odbor
kultury a cestovního ruchu, Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice)

b) Označení Zhotovitele, její sídlo, IČO a DIČ
c) Číslo faktury
d) Den vystavení a den splatnosti faktury
e) Označení peněžního ústavu a č. účtu, na který má být částka poukázána
f) Fakturovaná částka s DPH a bez DPH
g) Předmět platby
h) Razítko Zhotovitele a podpis oprávněné osoby
i) Další nezbytné náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy

4. V případě, že Poskytovatel doručí příslušnou fakturu Objednateli a tato faktura nebude obsahovat sjednané
náležitosti, je Objednatel oprávněn odmítnout uhradit příslušnou platbu a je oprávněn a povinen bez zbytečného
odkladu vybídnout Zhotovitele k nápravě. Splatnost nové, opravené faktury musí činit nejméně 30 (třicet) dní ode
dne doručení této nové faktury Objednateli.

5. V případě, že Poskytovatel neposkytne plnění v plném rozsahu nebo poskytne plnění s vadami, má Objednatel
právo uplatňovat přiměřené snížení sjednané ceny.

V. Sankce a odstoupení od smlouvy
1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou sjednané ceny na základě řádně vystavené a doručené faktury sjednávají
Smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení.

2. Pro případ prodlení Zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy se sjednává sankce za nedodržení stanovených
termínů specifikovaných včl. II a III této smlouvy, a to ve formě smluvní pokuty, která činí 1 % z celkové částky
uvedené v čl. V odst. 1.

3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže zpracování jednotlivých programů nebude v rozsahu
specifikovaném v čl. Ill této smlouvy.

4. Za vady předmětu smlouvy odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2615 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými

zástupci obou Smluvních stran.
3. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným,
Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost
některého z takových ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

2

K této ceně bude účtována DPH dle platných právních předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. V této ceně 
jsou zahrnuty veškeré výkony Zhotovitele, které jsou součástí jeho plnění dle této Smlouvy, včetně úhrady za 
poskytnutou licenci, v ceně jsou zahrnuty též veškeré náklady, které Zhotovitel v souvislosti plněním dle této 
Smlouvy vynaloží.

2. Cenu dohodnutou v odst. 1 tohoto článku smlouvy poukáže Objednatel na účet Zhotovitele ve dvou částech takto:
• První část ceny bude činit 40 % z celkové ceny. Ta bude uhrazena na základě Zhotovitelem vystaveného 

částečného daňového dokladu (zálohové faktury), který může být vystaven nejdříve v den podpisu této 
smlouvy. Splatnost zálohové faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli.

• Druhá část ceny bude činit 60 % z celkové ceny. Ta bude uhrazena na základě Zhotovitelem vystavené 
konečné faktury (konečného daňového dokladu, a ta může být předložena nejdříve první pracovní den po 
ukončení realizace projektu. Splatnost konečného daňového dokladu je 30 dní ode dne jejího doručení 
Objednateli. Platba částky uvedené v odst. 1 tohoto článku bude realizována bankovním převodem na účet 
Zhotovitele, který je uveden v čl. 1 této smlouvy.

3. Povinnost uhradit platbu je Objednatelem splněna okamžikem odepsání příslušné částky z příslušného účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele. Faktura bude obsahovat následující náležitosti:

a) Fakturační adresa Objednatele:
statutární město České Budějovice, Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice, IČO: 
00244732, DIČ: CZ 00244732 (adresa pro doručení faktury: statutární město České Budějovice, odbor 
kultury a cestovního ruchu, Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice)

b) Označení Zhotovitele, její sídlo, IČO a DIČ
c) Číslo faktury
d) Den vystavení a den splatnosti faktury
e) Označení peněžního ústavu a č. účtu, na který má být částka poukázána
f) Fakturovaná částka s DPH a bez DPH
g) Předmět platby
h) Razítko Zhotovitele a podpis oprávněné osoby
i) Další nezbytné náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy

4. V případě, že Poskytovatel doručí příslušnou fakturu Objednateli a tato faktura nebude obsahovat sjednané 
náležitosti, je Objednatel oprávněn odmítnout uhradit příslušnou platbu a je oprávněn a povinen bez zbytečného 
odkladu vybídnout Zhotovitele k nápravě. Splatnost nové, opravené faktury musí činit nejméně 30 (třicet) dní ode 
dne doručení této nové faktury Objednateli.

5. V případě, že Poskytovatel neposkytne plnění v plném rozsahu nebo poskytne plnění s vadami, má Objednatel 
právo uplatňovat přiměřené snížení sjednané ceny.

V. Sankce a odstoupení od smlouvy
1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou sjednané ceny na základě řádně vystavené a doručené faktury sjednávají 

Smluvní strany smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky, a to za každý den prodlení.
2. Pro případ prodlení Zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy se sjednává sankce za nedodržení stanovených 

termínů specifikovaných včl. II a III této smlouvy, a to ve formě smluvní pokuty, která činí 1 % z celkové částky 
uvedené v čl. V odst. 1.

3. Objednatel má právo na odstoupení od smlouvy, jestliže zpracování jednotlivých programů nebude v rozsahu 
specifikovaném v čl. Ill této smlouvy.

4. Za vady předmětu smlouvy odpovídá Zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2615 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

VI. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci obou Smluvních stran.
3. Pro případ, že ustanovení této Smlouvy oddělitelné od ostatního obsahu se stane neúčinným nebo neplatným, 

Smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost 
některého z takových ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

2



1

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy mezi stranami výslovně neupravené zákonem č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci
Smluvních stran, přičemž Objednatel obdrží 1 (jedno) vyhotovení a Poskytovatel 1 (jedno) vyhotovení.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, podléhá
tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí Objednatel způsobem, v
rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. Smluvní strany si ujednávají, že Objednatel je oprávněn bez omezení
provést uveřejnění úplného znění této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost k
jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních webových stránkách
města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že Objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti
z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních
předpisů. Pro účely uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že
žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí. Ujednání
dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato
smlouva měněna či ukončována.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu,
což stvrzují svými podpisy.

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
V Českých Budějovicích dne: z/-? "/'/' V Českých Budějovicích dne: /f*f ‘ //?

Ondřej Jurečka
jednatel společnosti

FOX ART
CREATIVE AGENCY
www. foxart. agency
IČ: 064 73 377 DIČ: CZ06473377

3


